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407/01.01.01/2026 
 
Johtavan kaavoitusarkkitehdin (KOK-02-3-26) viran täyttö  
 
Päätös Päätän valita avoinna olleeseen johtavan kaavoitusarkkitehdin 

virkaan (KOK-02-3-26) arkkitehti Teea Uusimäen. Mikäli 
Uusimäki ei ota virkaa vastaan, valitsen varasijalle arkkitehti ja 
hallintotieteen maisteri Anu Syrjäpalon.  

 
Perustelut Kaupunkisuunnittelussa on ollut 29.1.–16.2.2026 haettavana 

johtavan kaavoitusarkkitehdin vakituinen virka. Hakuilmoitus on 
julkaistu Kuntarekryssä ja kaupungin verkkosivuilla. 
Määräaikaan mennessä paikkaa haki 9 henkilöä. Haastatteluun 
kutsuttiin neljä hakijaa, joista kaikki neljä kutsuttiin 
henkilöarviointiin. 

 
Valinnassa on otettu huomioon viran hakuilmoituksessa esitetyt 
kelpoisuusehdot ja haastattelussa sekä henkilöarvioinnissa 
osoitettu soveltuvuus tehtävän hoitoon. Valinta perustuu 
kokonaisarviointiin, jossa on tarkasteltu ja verrattu hakijoiden 
koulutusta, aikaisempaa työkokemusta sekä haastattelussa 
osoitettua motivaatiota ja soveltuvuutta tehtävään ottaen 
huomioon hakuilmoituksessa mainitut kriteerit. 
 
Haastatelluista Teea Uusimäellä on arkkitehdin tutkinto Oulun 
yliopistosta. Katson Uusimäellä olevan hakijoista parhaat 
edellytykset hoitaa johtavan kaavoitusarkkitehdin tehtävää. 
Mikäli Uusimäki ei ota paikkaa vastaan, valitsen varasijalle. 
Syrjäpalon. 
 
Valinta on ehdollinen, kunnes hakija on toimittanut 
terveydentilastaan työterveyshuollon hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen sekä hyväksyttävän huumetestin. 
Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Työ 
alkaa sopimuksen mukaan. Virkaan valittava noudattaa 
työskentelyssään Kokkolan kaupungin voimassa olevaa 
ohjeistusta etätyöstä ja läsnäolosta. 
 

Toimivallan peruste Toimintasääntö Kara 17.12.2025 § 168 
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Kaupunkisuunnittelupäällikkö  
Cainberg Päivi 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
 
Jakelu Hakijat 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi, pvm. xx.xx.202x 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 25.5.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 25.5.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


